

Antreprenor **SRL Trans Invest Group**
 (denumirea)
 Investitor **SA Drumuri-Straseni**
 (denumirea)
 Obiect **Lucrari de intretinere periodica si
 reparatie curenta a drumurilor publice
 amplasate teritorial in raionul Straseni**

Valoarea lucrarilor executate **1 522 862,40 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna aprilie 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.2 Constructia sistemului rutier 1.2.1 Tip II				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,316	7 766,00 0,00	10 220,06 0,00
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 194,000	126,36 3,04	277 243,44 6 659,67
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,658	7 771,41 0,00	5 113,59 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 194,000	121,53 2,53	266 636,27 5 549,72
		Total capitol: Inclusiv salariu				559 213,36 12 209,39
		2. 1.2.2 Beton asfaltic in 2 straturi pe fundatie din beton asfaltic				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,600	7 768,67 0,00	4 661,20 0,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,000	126,36 3,04	252 729,24 6 070,80

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,600	7 768,67 0,00	4 661,20 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2	2 000,000	121,53 2,53	243 059,74 5 059,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				505 111,38 11 129,80

	Cheltuieli directe	lei	1 064 324,74
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 251,32
	Total	100,00 +	1 069 576,06
	Cheltuieli de regie	13,00 %	139 044,89
	Total	100,00 +	1 208 620,95
	Beneficiu de deviz	5,00 %	60 431,05
	Total	100,00 +	1 269 052,00
	TVA	20,00 %	253 810,40
			1 522 862,40
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		23 339,19

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Trans Invest Group

(denumirea)

Administrator

(functia, numele, prenumele, semnatura)

Diriginte de santier

APROBAT:

Investitor

SA Drumuri-Straseni

(denumirea)

Director

(functia, numele, prenumele, semnatura)

L.Ş.

